

بسمه تعالی

فرم اطلاعات آینده سازان شرکت ملی گاز ایران

سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹

(ویژه دانشجویان در حال تحصیل)

شماره:

(قسمت فوق توسط روابط عمومی ستاد تکمیل می شود)

الف: مشخصات ولی دانشجو شاغل در شرکت ملی گاز ایران (این قسمت توسط امور کارکنان مربوطه تکمیل گردد.)

بدینوسیله گواهی می گردد برادر / خواهر: به شماره شناسایی در شرکت
مدیریت امور مشغول خدمت می باشد.
شماره تلفن محل کار جهت تماس ضروری: تلفن: کد:

نام و نام خانوادگی مسئول امور کارکنان

محل مهر و امضاء

ب: اطلاعات مربوط به دانشجو (این قسمت توسط دانشجو تکمیل گردد)

جنسیت: دختر پسر

نام

نام خانوادگی

نام پدر:

شماره شناسنامه:

محل تولد:

تاریخ تولد:

روز ماه سال

نشانی آخرین محل سکونت: استان:

شهرستان:

شهر:

خیابان:

کوی:

کوچه:

پلاک:

کد پستی:

شماره تلفن جهت تماس ضروری: () کد: ()

پست الکترونیک:

ج: اطلاعات تحصیلی دانشجو (این قسمت توسط محل واحد آموزشی مربوطه تکمیل گردد.)

بدینوسیله گواهی می گردد دانشجوی صاحب مشخصات مندرج در بند « ب » این فرم در سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹

استان

در مقطع

کاردانی

رشته

شهرستان

کارشناسی

کارشناسی ارشد

دکترا

در دانشگاه / مرکز آموزش عالی

مشغول تحصیل بوده و در مجموع دو نیم سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹

موفق به گذراندن واحد درسی گردیده و با میانگین معدل به حروف قبول گردیده است.

به عدد

نام / نام خانوادگی رئیس گروه یا اداره آموزش

محل مهر و امضاء دانشگاه یا مرکز آموزش عالی

لطفاً مطالب مندرج در پشت این فرم را نیز با دقت مطالعه و رعایت نمایید و توجه داشته باشید در صورت عدم تکمیل کامل این فرم ، روابط عمومی از پذیرش آن معذور بوده و نسبت به فرم های ارسالی ناقص هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

د: شرایط و الزامات:

د-۱) ارایه تصویر کارنامه تحصیلی مهور به مهر دانشگاه یا مرکز آموزش عالی مربوطه الزامی است.

د-۲) دانشجویان مقطع کاردانی و کارشناسی چنانچه طی دو نیم سال تحصیلی متوالی حداقل ۳۶ واحد را گذرانده باشند واجد شرایط دریافت پاداش مذکور خواهند بود. اما اگر امکان ارایه واحدهای درسی در طول یک سال (دو نیم سال) حسب ضوابط و مقررات مرکز آموزشی / دانشگاه / دانشکده زیربند کمتر از ۳۶ واحد باشد و مراتب مورد تایید مرکز دانشجو قرار گیرد پرداخت پاداش تحصیلی به این گروه از دانشجویان بلامانع می باشد.

د-۳) شرط حد نصاب واحد درسی شامل دانشجویان مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد نبوده و برای این گروه از دانشجویان ، پرداخت پاداش تحصیلی با ارائه تأییدیه مراکز آموزشی مبنی بر ادامه تحصیلات در مقطع تحصیلی مورد نظر و کسب معدل تعیین شده بلامانع خواهد بود.

د-۳) در مقطع تحصیلی دکتری الزامی به ارائه معدل دو ترم وجود ندارد و با ارائه تأییدیه مراکز آموزشی مبنی بر تایید موفقیت آمیز دوره در آن سال پرداخت پاداش بلامانع خواهد بود.

د-۴) پاداشهای مقرر شامل فرزندان تحت تکفل کارکنان رسمی ، پیمانی ، زیر پوشش (گروه ۳) شهدا و جانبازان حالت اشتغال می باشد.

د-۵) شرط معدل برای فرزندان ممتاز کارکنان در کلیه مقاطع تحصیلی برای مناطق خارج از شهر های تهران، اصفهان ، شیراز ، مشهد و تبریز نیم (۰/۵) نمره کمتر مورد محاسبه قرار می گیرد.

د-۶) برای فرزندان کارکنان جانباز و ایثارگر (شهدا، جانبازان، آزادگان، رزمندگان با حداقل ۶ ماه متوالی یا ۹ ماه متناوب حضور داوطلبانه در جبهه و کارکنان فرزند شاهد) با گواهی و تایید امور ایثارگران با نیم (۰/۵) نمره کمتر مورد محاسبه قرار می گیرد.

د-۷) فرزندان کارکنان که در دانشگاهها (عقب افتاده ذهنی و ...) مشغول به تحصیل می باشند بدون رعایت شرط معدل در صورت قبولی تمامی واحدهای دو ترم مورد تشویق قرار می گیرند.

د-۸) پرداخت پاداش تحصیلی به فرزندان ممتاز کارکنان اناث که تحت تکفل پدر غیر شرکته باشند، بلا مانع است.

مبلغ پاداش (ریال)	معدل	دوره تحصیلی / مرکز آموزشی
۱۰,۰۵۲,۶۵۶	(دانشگاه دولتی و سراسری) ۱۵	دانشگاههای دولتی و آموزشکده های فنی و حرفه ای (زیر نظر وزارت آموزش و پرورش) دانشگاههای آزاد اسلامی ، جامع علمی - کاربردی و سایر مراکز آموزشهای عالی
	(دانشگاه آزاد و سایر دانشگاهها) ۱۶/۵	مورد تایید وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری- پیام نور سراسری (فراگیر در صورت قبولی و ثبت نام در دوره تحصیلی دانشگاهی) و دانشگاههای علوم نظامی